Cikkszam

FAT-AF-0004

FAT-AF-0018

FAT-AF-0204

FAT-AF-0218

FAT-AF-0304

FAT-AF-2304

FAT-AF-2404
FAT-CY-001

AS-2193

AS-2193 betét
A2203202438L
A220320243880
02.30.147
A2203202438
A220320501380

AS-2606

FAT-MB-010
FAT-CY-001
FAT-PR-001
FAT-MB-015

Marka

Europolitan

Europolitan

Europolitan

Europolitan

Europolitan

Europolitan

Europolitan
Air Spring

Arnott

Arnott
Gyari
Gyari

Trucktec
Gyari
Gyari

Arnott

Air Spring
Air Spring
Air Spring
Air Spring

Megnevezés

LevegGsziiré

Pollensz(iré 246

LevegGsziir6 W204

Pollensz(ir6 W164

Leveg8sziir6 M646-48

Légsz(ir6 642 Bal

Légsz(ir6 642 Jobb
Kompresszor dugattyu javito

220 E. Lengéscsillapitd Felujitott

220 E. lengéscsillapitd betét
Lengéscsillapitd tomlé javito
Feldjitott E. 220 lengéscsillapitd
Lengéscsillapité E.220 akcids
Akcids E.220 Lengéscsillapitd
H. 220 Lengéscsillapito

H. 220 Lengéscsillapito

Kompresszor W211+W220
Kompresszor dugattyu javito
Kompresszor gy(r javitd
Kompresszor W221

Brutto kisker ar

5500 Ft

4500 Ft

3790 Ft

4500 Ft

3385 Ft

12 760 Ft

12 760 Ft
9990 Ft

175 600 Ft

80 000 Ft
109 000 Ft
332760 Ft
149 000 Ft
440 306 Ft
341 065 Ft

205 000 Ft

86 000 Ft
9990 Ft
9990 Ft

86 000 Ft
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P-2593

FAT-MB-017
FAT-MB-018
FAT-MB-019
FAT-MB-020
FAT-MB-034

P-2594

FAT-MB-037

1.0102.2245CLS
1.0102.2245CLS Betét

A2113205513
Fat-MB-038

AS-2300

AS-2300 betét
A2113205413
FAT-MB-042
FAT-MB-043

LF-00-W01C-4500

A-2596

FAT-MB-061
FAT-MB-086
FAT-MB-100
20113.2394
FAT-MB-101
FAT-MB-103
2013.2450-ML
FAT-MB-096
2013.2575-ML
FAT-MB-104

AMK

Air Spring
Air Spring
Air Spring
Air Spring
Air Spring

AMK

Air Spring
Arnott
Arnott
Gyari

Air Spring

Arnott

Arnott
Gyari
Air Spring
Air Spring
Német

Arnott

Air Spring
Air Spring
Air Spring
Felujitott
Air Spring
Air Spring
Felujitott
Air Spring
Arnott
Air Spring

Kompresszor W221

230 E. Lengéscsillapité Bal
230 E. Lengéscsillapito Jobb
230. H. Lengéscsillapito Jobb
230. H. Lengéscsillapitd Bal

Kompresszor W164

Kompresszor W164

Lengéscsillapitd E. 211 Bal
Légrugd CLS Bal
Betétdij CLS Bal Légrugd
E.211 Lengéscsillapitd Bal
Lengéscsillapité E.211 Jobb

Lengéscsillapitd E.211 Jobb

Betétdij E.211 Jobb
Akcids Gyari
Akcids H.251

Legrugd hatsé W164
Légrugd hatsé W164

Légrugd hatsé W164

Légrugd 221 J.E. 4Matic
251 Légrugé kilon
Lengéscsillapité E.251 B-J
Lengéscsillapité E.251 B-J
Lengéscsillapitd H. 251 R-Klass
Lengéscsillapitd E.164 ADS
Lengéscsillapité E.164 ADS
W164 légrugé kilon
W164 légrugd kilon
Lengéscsillapito 1ab W164

101 700 Ft

250 000 Ft
250 000 Ft
250 000 Ft
250 000 Ft
89 000 Ft

101 700 Ft

180 000 Ft
199 000 Ft
33000 Ft
275 000 Ft
180 000 Ft

195 000 Ft

80 000 Ft
275 000 Ft
55000 Ft
55000 Ft
59500 Ft

65 200 Ft

250000 Ft
113 500 Ft
175 000 Ft
215 000 Ft
88 500 Ft
175 000 Ft
160 000 Ft
115 000 Ft
135500 Ft
119 000 Ft

akcios




AS-2451

AS-2451 betét
FAT-MB-105
A1643203031
FAT-MB-106
A1643202431
FAT-MB-361
FAT-NEWMB-001
FAT-NEWMB-002

AS-2540

AS-2540 Betét
FAT-NEWMB-003

Arnott

Arnott
Air Spring
Gyari
Air Spring
Gyari
Air Spring
Air Spring
Air Spring

Arnott

Arnott
Air Spring

W164 lengéscsillapito

betétdij
Lengéscsillapité H.ML 164 ADS
Lengécsillapité H.ML 164 ADS
Lengéscsillapité H. ML 164
Lengéscsillapité H. ML 164
Légrugd 221. B.E. 4Matic
Lengéscsillapito E. 221 B-J
Lengéscsillapité E. 221 B-J

Lengécsillapité E.221 B-J

Betétdij
Légrugd 221 Hatso bal

145 000 Ft

40 000 Ft
118 700 Ft
198 940 Ft
65 000 Ft
84 365 Ft
198 500 Ft
125 000 Ft
125000 Ft

199 750 Ft

80 000 Ft
175 000 Ft



